REPUBLIKA E SHQIPERISE
Agjencia per Mbeshtetjen ¢ Shogerise Civile

" Tirane, dt. 64.0 2 2022

Nr. 50 Prot.
URDHER

Nr. 8 dt 02.02. 2022

“Pér Ngritjen e Grupit t¢ Menaxhimit te Rriskut  (GMR) prané AMSHC

0296 date 08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin""l
Nr.9936, daté 26.08.2008 “Pér

. I ndryshuar me Ligjin nr.57 daté

Né zbatim te Ligjit Nr.1
ndryshuar me Ligjin Nr.110/2015 dt.15.10.2015, Ligjit

Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén ¢ Shqipéris¢”
02.06.2016",

URDHEROJ:

1.Ngritjen e Grupit t¢ Menaxhimit te Rriskut ( GMS) prané¢ AMSHC —s¢:
Grupi do té pérbéhet nga:

Andi Kananaj Kryetar
Leonida Hasa Anétar
Desareta Lamerborshi Anétar
Erion Banushi Anétar

2. Mbledhja e pare e GMR do té mbahet né datén 10 Prill 2022, pér t& shqyrtuar strategjité
buxhetore dhé ¢éshtjet qé I takojné pérmbushjes sé misionit t¢ AMSHC - s&, né kuadér té
inicimit té PBA s& 2023-2025

3. Ngarkohet Grupi I Menaxhimit te Rriskut pér zbatimin e kétij Urdhéri.

4. Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ANDI KANANAJ
Drejtor Ekzekutiv

Adresa:Rr.Frosina Plaku, Nr.58, Kati [ 11, Tirang, Shqiperi
Email: info@amshc.gov.al, website: www.amshc.cov.al




